ATO TRT GP Nº 266/2014

João Pessoa, 04 de junho de 2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

                                    Considerando a convocação da Juíza Titular da Vara do Trabalho de
Mamanguape/PB, Dra. Ana Paula Azevêdo Sá Campos Porto, para compor
temporariamente o E. Tribunal Pleno, em decorrência da aposentadoria de Sua Excelência
o Senhor Desembargador Vicente Vanderlei Nogueira de Brito.,

                                    R E S O L V E

                                    Designar, excepcionalmente, o Juiz do Trabalho Substituto, JOSÉ
GUILHERME MARQUES JÚNIOR, para atuar na Vara do Trabalho de Mamanguape/PB,
sem prejuízo de outras eventuais designações, enquanto perdurar o afastamento da Juíza
Ana Paula Azevêdo Sá Campos Porto.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-06-04T17:38:45-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096